

Ayuntamiento Jecotalisa Constitucional 2016-2018



"2018, AÑO DEL BICENTENARIO DEL NATALICIO DE IGNACIO RAMIREZ CALZADA, EL NIGROMANTE"

JUNTA DE ACLARACIONES

DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO POR EL ARTÍCULO 42 DEL REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CÓDIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MÉXICO, SIENDO LAS 16:00 HORAS DEL DÍA 28 DEL MES DE MAYO DEL AÑO 2018, REUNIDOS EN LA DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS, UBICADA EN PALACIO MUNICIPAL, LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ INTERNO DE OBRA PÚBLICA Y CONCURSANTES PRESENTES PARA LLEVAR A CABO LA JUNTA DE ACLARACIONES, DEBIDAMENTE PROGRAMADA EN LAS BASES EMITIDAS PARA LA ADJUDICACION DIRECTA NÚMERO MJO/DOP/FISMDF-052/AD-042/2018, CON RELACIÓN A LA REALIZACIÓN DE LA OBRA DENOMINADA: AMPLIACION DE ENERGIA ELECTRICA A UN COSTADO DE LA ESCUELA PRIMARIA GUSTAVO CARDENAS CUARTEL CENTRO UBICADA EN LA LOCALIDAD DE SANTA MARIA CITENDEJE, JOCOTITLAN, MÉXICO.

I.- ORDEN DEL DÍA

L- PRESENTACIÓN Y ACREDITACIÓN DE ASISTENTES, QUIENES SE IDENTIFICARÁN Y MOSTRARÁN, EN SU CASO, COPIA DEL OFICIO DE INVITACION;

II.- APERTURA DE LA SESIÓN DE ACLARACIONES;

III.- PLANTEAMIENTO DE DUDAS POR LOS INTERESADOS Y RESPUESTAS DEL CONVOCANTE;

IV. CLAUSURA DEL ACTO

II.- ASISTENTES AL ACTO

CONSTRUCCIONES ELECTRICAS MEDIA Y BAJA TENSION VALLE Y/O PEDRO GARCIA SANCHEZ

POR EL COMITÉ INTERNO DE OBRA PÚBLICA:

ARQ. FELICIANO DIAZ RODRIGUEZ Y SUPERVISOR DE OBRA

III.- SECCIÓN DE PREGUNTAS Y RESPUESTAS

NO HAY PREGUNTAS

IV. SECCIÓN DE SUGERENCIAS Y ACLARACIONES NO HAY POR PARTE DE LA DEPENDENCIA.

W.







"2018, AÑO DEL BICENTENARIO DEL NATALICIO DE IGNACIO RAMIREZ CALZADA, EL NIGROMANTE"

V.- CLAUSURA DEL ACTO

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR SE DA POR TERMINADO EL PRESENTE ACTO, SIENDO LAS 11:58 HORAS, DEL DÍA DEL ACTO.

POR LA EMPRESA:

EMPRESA	REPRESENTANTE LEGAL	FIRMA
const. Electrica en media y Bos Tension Valle.	Redro Gorcia.	
		TD1

POR EL COMITÉ INTERNO DE OBRA PÚBLICA:

FELICIANO DIAZ RODRIGUEZ

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

R. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL Jocottlán, Mex. 2016-2018

ING. DIEGO BECERRIL GONZALEZ

SUPERVISOR DE OBRAS